[bookmark: _Hlk114246636][bookmark: _Hlk107491503]Соглашение о замене стороны в договоре подряда № 33 от 10.08.2024
Г. Курган                                                                                                                 17 сентября 2024
[bookmark: _Hlk114246653]ООО «Вершки-Корешки» в лице генерального директора Ватова Д. Д., действующего на основании Устава, именуемое далее «Заказчик», ООО «Гарден» в лице юрисконсульта Радченко Д. А., действующего на основании доверенности от 20.03.2024, именуемое в дальнейшем «Подрядчик 2», ООО «Невада» в лице генерального директора Анисимова П. А., действующего на основании Устава, вместе именуемые «Стороны», условились о нижеследующем:
1. [bookmark: _Hlk114246659][bookmark: _Hlk109128898]В связи с тем, что Подрядчик 1 не может выполнять обязательства по Договору в обозначенные сроки, Стороны условились о замене лиц в Договоре. Подрядчик 1 уступает право требования Подрядчику 2.
2. Подрядчик 2 обязуется исполнить обязательства по Договоре надлежащим образом в обозначенные в Договоре сроки.
3. [bookmark: _Hlk114326666][bookmark: _GoBack]Настоящее соглашение составлено в трёх экземплярах.
4. Стороны взаимных претензий не имеют.
5. Соглашение вступает в силу с даты его подписания.

Заказчик: ООО «Вершки-Корешки» генеральный директор Ватов Д. Д. (Ватов)
Подрядчик 1: ООО «Гарден» юрисконсульт Радченко Д. А. (Радченко)
Подрядчик 2: ООО «Невада» Анисимов П. А. (Анисимов)